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STRISCE E ALBI AUDACE 

 

1. Collana Arcobaleno. Rip Kirby: la scomparsa di Melody Lane 

 

1952; n. 3. Nuovo. 

€ 130,00 
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2. Collana Arcobaleno. Rip Kirby: la casa del mistero 

 

1952; n. 4. Ottimo stato, strappetti senza mancanze.  

€ 90,00 
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3. Collana Capolavori Audace  

 

Completa 4 albi. Nuovissima, edicola.  

€ 450,00 
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4. Collana Rodeo  

 

Completa da n. 1 a 162. Magazzino, alcuni numeri con fioriture.  

€ 4.700,00 
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5. Furio Libretto 

 

Completa da n. 1 a 40. Nuovissima (3 numeri con piccole scritte) 

€ 950,00 
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6. Galep Il Barone di Munchhausen. 

 

Nerbini, 1947. Ottimo stato con fioriture. 

€ 240,00 
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7. Galep Pinocchio 

 

Nerbini, 1948.  

Edicola, piccolo segno da pressione angolo inferiore destro copertina. 

€ 500,00 
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8. Hondo 2° serie  

 

1956-1957. Completa da n. 1 a 18. Nuovissima, edicola.  

€ 650,00 
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9. Hondo 4°serie “Alce”  

 

Completa da n. 1 a 18. Ottimo stato (nn. 3, 6, 13, 15 con piccoli difetti). 

€ 430,00 
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10. Kociss 

 

1957. 1° serie completa da n. 1 a 15, giochi non giocati (n. 1 nuovo con 2 

piccole mende in seconda di copertina). 

€ 780,00 
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11. Kociss Nuova serie 

 

1957-1958. Completa da n. 1 a 16. Nuovissima, edicola, giochi non 

giocati. 

€ 700,00 
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12. Kociss 3° Serie verde 

 

1958. Completa da n. 1 a 14. Nuova, edicola (nn. 5, 6, 8, 9 con piccolo 

segno in testata), giochi non giocati. 

€ 600,00 
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13. Red Carson: l’indomabile 

 

Raccoltina n. 1. Edicola, piccola scritta. 

€ 250,00 
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14. Ritorno dei tre Bill 

 

Completa da n. 1 a 18. Nuovissima. 

€ 1.000,00 
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15. Zà la Mort 

 

Raccoltina n°6. Edicola. 

€ 400,00 
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16. Zenit Gigante: Mani in alto dopo l’uragano 

 

N. 5, buono stato con piccola scritta in testata e qualche ingiallitura. 

€ 530,00 
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COLLANA DEL TEX A STRISCIA 

 

17. 14° serie California  

 

1956-1957. Completa da n. 1 a 15. Nuovissimi con qualche ingiallitura. N. 

14 strappo senza mancanze, pinzette lievemente ossidate. 

€ 630,00 
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18. 15° Serie Kansas 

 

1957. Completa da n. 1 a 21. Edicola, magazzino. Lievissime ingialliture 

ad alcuni albi, cruciverba non giocati. Rara in questo stato. 

€ 1.200,00 
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19. 24° serie Citta d’oro  

 

1960. Completa da n. 1 a 20. Edicola, magazzino. Alcune pinzette con 

principio di ossidazione. 

€ 950,00 
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20. 26° serie Alabama  

 

1960-1961. Completa da n. 1 a 29. Serie mista nuova, edicola. 

€ 890,00 
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21. 27° serie Mexico  

 

1961. Completa da n. 1 a 19. Nuovissima, edicola. N. 8 con timbro in 

copertina, n. 19 raro edicola. 

€ 590,00 
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22. 28° serie Navajo  

 

1961-1962. Completa da n. 1 a 28. Edicola, magazzino. Copertine lucide 

e perfette. N. 1 piccolo strappetto senza mancanze alla pinzetta. 

€ 950,00 
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23. 29° serie Leopardo nero 

 

1962. Completa da n. 1 a 35. Edicola, n. 27 abrasioni copertina 

posteriore, n. 32 discreto stato. 

€ 850,00 
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24. 30° serie Apache 

 

1963. Completa da n. 1 a 23. Edicola. N. 3 privo angolino copertina 

posteriore, nn. 5, 10, 11 macchie copertina posteriore. 

€ 590,00 
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25. 31° serie Comanches 

 

1963. Completa da n. 1 a 25. Edicola, magazzino. 

€ 950,00 
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26. 32° serie Osages 

 

1963-1964. Completa da n. 1 a 30. Edicola, magazzino. Ad eccezione dei 

nn. 21, 22 in buono stato. Rara in questo stato. 

€ 950,00 
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27. 33° serie Nebraska 

 

1964-1965. Completa da n. 1 a 33. Edicola. 

€ 690,00 
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28. 34° serie Pueblo 

 

1965. Completa da n. 1 a 40. Edicola, lievi fioriture copertina posteriore, 

ad eccezione del n. 33 buono stato. 

€ 1.100,00 
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29. 35° serie Cobra 

 

1965-1967. Completa da n. 1 a 61. Edicola, alcuni numeri con fioriture 

alla copertina posteriore ad eccezione del n. 17 proveniente da busta, n. 

20 piccola scalfittura in costa. 

€ 1.500,00 
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30. 36° serie Rodeo 

 

1967. Completa da n. 1 a 19. Edicola, magazzino. N. 1 lieve segno di 

reggetta copertina posteriore. 

€ 380,00 
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COLLANA DEL TEX RACCOLTINA SERIE BIANCA 

 

31. Tex n. 4 Il Patto di sangue 

 

Nuovissima, edicola. 

€ 5.500,00 

 

32. Tex n. 7 La banda dei Dalton  

 

Edicola  

€ 650,00 
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33. Tex n. 9 Il Sepolcro indiano 

 

 Nuovissimo, lievi ingialliture. 

€ 790,00 

 

34. Tex n. 10 Cerchio di morte  

 

Ottima, nuova. 

€ 650,00 
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35. Tex n. 14 L’ultima impresa  

 

Nuovissima, lievi pieghe  

€ 750,00 

 

36. Tex n. 16 Un’impresa disperata  

 

Magazzino  

€ 430,00 
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37. Tex n. 17 Apaches!  

 

Nuova con piccola sigla in testata. 

€ 550,00 

 

38. Tex n. 18 Senza scampo  

 

Edicola  

€ 850,00 
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39. Tex n. 19 Partita pericolosa  

 

Nuovissima, edicola  

€ 650,00 

 

40. Tex n. 21 La montagna misteriosa  

 

Nuovissima, restauro professionale margine inferiore dorso. 

 € 400,00 
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41. Tex n. 22 Tragici istanti  

 

Nuova  

€ 500,00 

 

42. Tex n. 23 Piani di battaglia  

 

Nuova, bruniture in costa. 

€ 600,00 
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43. Tex n. 24 L’ultimo Agguato  

 

Nuovissima  

€ 650,00 

 

44. Tex n. 25 Ai Ferri corti  

 

Edicola  

€ 620,00 
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45. Tex n. 26 Tex, il Giustiziere  

 

Nuovissima, edicola.  

€ 800,00 

 

46. Tex n. 27 Il Rinnegato  

 

Nuovissima, edicola.  

€ 800,00 



39 

 

47. Tex n. 29 Un odioso Attentato  

 

Buono stato.  

€ 480,00 

 

48. Tex n. 30 Attacco Notturno  

 

Ottimo stato con pieghe di lettura.  

€ 320,00 
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49. Tex n. 31 Uragano di Fuoco  

 

Nuovissima  

€ 600,00 

 

50. Tex n. 36 Prime Nubi  

 

Pressoche’ nuova  

€ 380,00 
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51. Tex n. 37 La Croce Tragica  

 

Pressoche’ nuova  

€ 400,00 

 

52. Tex n. 66 La mesa degli Scheletri  

 

Nuova, lieve abrasione alla copertina posteriore. 

 € 90,00 
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53. Tex n. 69 La Grande Caccia  

 

Copertina retinata, ottima.  

€120,00 

 

54. Tex n. 75 Trappola di Morte  

 

Nuovissima, edicola.  

€ 140,00 
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55. Tex n. 77 La Valle della Paura  

 

Copertina retinata, nuovissima.  

€ 160,00 

 

56. Tex n. 79 Il Segno del Drago  

 

Nuovissima, edicola.  

€ 140,00 
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57. Tex n. 81 La Valle degli Scheletri  

 

Nuova, lievi pieghe.  

€ 130,00 

 

58.Tex n. 82 Sulla Pista di Laredo  

 

Copertina retinata. Nuovissima, ingialliture al margine bianco della 

copertina posteriore.  

€ 150,00 
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59.Tex n. 83 Troppo tardi!  

 

Ottimo stato.  

€ 60,00 

 

60. Tex n. 84 Alleati Comances  

 

Nuovissima, edicola.  

€ 90,00 
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61. Tex n. 85 La Galleria nascosta  

 

Nuovissima, edicola.  

€ 80,00 

 

62. Tex n. 86 Rappresaglia  

 

Nuovissima, edicola.  

€ 80,00 
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63. Tex n. 87 I Monti della Luna  

 

Edicola, segni di reggetta alla copertina posteriore.  

€ 60,00 

 

64. Tex n. 89 Terra Bruciata  

 

Nuovissima, edicola. Un lieve segno al dorso.  

€ 75,00 
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65. Tex n. 90 Sete!  

 

Nuova, lieve piega angolo.  

€ 60,00 

 

66. Tex n. 91 La Pistola Nascosta  

 

Nuovissima, edicola.  

€ 75,00  
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67. Tex n. 92 Il Sicario  

 

Edicola  

€ 80,00 

 

68. Tex n. 93 Il grande Re  

 

Edicola  

€ 80,00 
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69. Tex n. 96 Tex raccoglie la Sfida  

 

Edicola 

€ 80,00 

 

70. Tex n. 97 La morte Verde! 

 

Edicola 

€ 80,00 
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71. Tex n. 100 Morte nel Rio Tula  

 

Edicola 

€ 100,00 

 

72. Tex n. 108 Morte nella Neve  

 

Nuovissima, edicola 

€ 60,00 
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73. Tex n. 114 Mexico  

 

Edicola 

€ 50,00 

 

 


